
OBEC JESTŘEBÍ 
Jestřebí 60 

549 01 Nové Město nad Metují 
e-mail: obec@jestrebinadmetuji.cz 

tel.: 731 371 167 
  IČO: 00272744 

ID datové schránky: 43ga57z 

 

 
Výpis zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Jestřebí, 

konaného dne 2. 4. 2024 
 

 
 

Rekapitulace přijatých usnesení:  
 

Usnesení č. 1 
Zastupitelstvo obce Jestřebí určuje ověřovateli zápisu p. Jiřího Štěpána a pana Zbyňka Ptáčka, 
zapisovatelem p. Anetu Zošiakovou. 
 
Usnesení č. 2  
Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje následující program jednání:  

1. Digitální technické mapy 
2. Žádost o stavbu přístřešku 
3. Záměr prodej tiskárny 
4. Technika na údržbu pozemků 
5. Informace starostky 
6. Různé 

 
Usnesení č. 3  

Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje spolupráci s Geodézií Náchod s vedením Digitálních 
technických map, převedení dat do zákonného formátu a schvaluje cenovou nabídku Smlouva na 5 
let – cena za 1 rok 5 292 Kč. 
 
Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje umístění stavby „Doplňkový objekt k RD č.p. 64 – zastřešené 
parkovací stání pro OA“ na parc. č 249/2 k. ú. Libchyně, který bude dle projektové dokumentace 
umístěn nad kanalizací, která je ve vlastnictví obce Jestřebí a pověřuje starostku obce k sepsání a 
podpisu dokumentu Vyjádření k umístění stavby. 
 
Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Jestřebí ukládá starostce obce zveřejnit Záměr prodeje tiskárny HP Color 
Laserjet Pro MFP M283fdn a schvaluje cenu 4 500 Kč dle odborného odhadu. 
 
Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje a pověřuje starostku obce k založení přístupu do systému 
Portál farmáře. Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje zpracování dotace na pořízení techniky firmou 
RDA Rychnov nad Kněžnou, IČ: 70157855. Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje a pověřuje 
starostku k zadání poptávky u 3 dodavatelů dle parametrů, které byly určeny na zasedání 
zastupitelstva. 
 
Usnesení č. 7 c) 



Zastupitelstvo obce Jestřebí schvaluje cenovou nabídku na zalesnění 2. části lesa – pravá strana ještě 
do konce roku 2024. 
 
 
Zastupitelstvo obce Jestřebí bere na vědomí: 
 

• Informace ke Změně územního plánu 

• Grafické zpracování symbolů obce – znak, nápis, prapor 

• Zpracování optimalizace dodavatele elektřiny 

• Informace k volbám do Evropského parlamentu 

• Ukončení projektu – Modernizace knihovny v Jestřebí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne 4. 4. 2024     Vyvěšeno dne: 5. 4. 2024 


